役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて 3 月 22 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の通り

役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

つきましては役員一同、社業の発展に一層の努力をいたす所存でございますので、

今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成 28年 3月吉日

和 信 ペ イ ン ト 株 式 会 社

代表取締役社長 深 澤 筑 紫

記

取 締 役 会 長    長谷川 光     （和信化学工業㈱代表取締役社長）

代表取締役社長    深 澤 筑 紫

常 務 取 締 役    瀬 川 義 浩     （営業部長）

取 締 役    土 屋 克 彦     （生産技術部長）

監 査 役    瀬 戸 春 彦  新任 （和信化学工業㈱総務部長）

なお、監査役 八木 伸廣は同日付をもちまして退任いたしました。

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます。

以上